
2021年８月 12日 

 

 

当センターをご利用の皆さま 

 

 

日本赤十字社医療センター 

 

 

レストランエリア開放の一時停止のお知らせ 

 

 

当センターのレストラン（bian mall）エリアは、下記のとおり開放を一時停止する

ことといたしました。 

開放停止に伴い、食事場所としての利用も停止といたします。なお、開放の再開につ

きましては、当センターホームページにて改めてお知らせいたします。 

当センターをご利用の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開放停止日について 

2021年８月 13日（金）から当面の間 

 

 

２ 代替の食事場所について 

  １階放射線受付奥のラウンジ 


